
 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

N O T E I K U M I 
Daugavpilī 

2022.gada 24.februārī          Nr.12 
           Protokols Nr.23., 4.&                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

 
Par atlīdzību, kas saistīta ar izdevumiem par patērēto degvielu, lietojot savā īpašumā 

esošu transportlīdzekli vai sabiedrisko transportu, deputāta pienākumu veikšanai 
 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldības domes 
deputāta statusa likuma 12. panta pirmās 

daļas 2.punktu  
 
 

1. Noteikumi nosaka izdevumu par patērēto degvielu atlīdzināšanu gadījumos, kad, 

saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likumu, pašvaldības iestādēm nav iespējams 

nodrošināt Augšdaugavas novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldības) domes deputātus 

(turpmāk – deputāts) ar Pašvaldības iestāžu rīcībā esošiem transportlīdzekļiem, lai deputāts 

varētu realizēt savas pilnvaras. 
 

2. Deputātam tiek atlīdzināti izdevumi par patērēto degvielu mēnesī šādā kārtībā: 
2.1. pilnā apmērā tiek segti izdevumi par patērēto degvielu deputāta nokļūšanai uz 

Pašvaldības domes un komiteju sēdēm; 
2.2. līdz 25 degvielas litru  tiek segti izdevumi par patērēto degvielu par citu deputāta 

pienākumu pildīšanu.   
 

3. Ja deputāts izmanto savā īpašumā esošu transportlīdzekli, lai atlīdzinātu izdevumus 

par degvielu, deputāts iesniedz iesniegumu Pašvaldības izpilddirektoram, kurā norāda savu 

darba vietu vai/un dzīves vietu Augšdaugavas novada teritorijā, tās attālumu līdz 

Pašvaldības centrālās administrācijas iestādei, transportlīdzekļa  marku, reģistrācijas 

numuru, motora tilpumu un maksimālo jaudu (kW), degvielas marku. Iesniegumam klāt 

jāpievieno transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības kopiju. Ja transportlīdzeklis ir lietojumā, 

tad arī patapinājuma līguma kopiju vai notariāli apliecinātu pilnvaru. 
 

4. Pamatojoties uz iesniegumu, Pašvaldības izpilddirektors izdot rīkojumu par 

transporta izdevumu atlīdzināšanu. Saskaņā ar Ceļu satiksmes drošības direkcijas  
rokasgrāmatu par vidējo degvielas patēriņu un CO2 izplūdi, rīkojumā tiek noteikta 



2 

transportlīdzekļa degvielas patēriņa norma uz nobrauktajiem 100 kilometriem vasaras un 

ziemas periodā, pieļaujamais attālums no darba vai dzīves vietas līdz Pašvaldības centrālajai 

administrācijai. 
 

5. Pašvaldības centrālās administrācijas darbinieks izsniedz deputātam bezskaidras 

naudas degvielas kredītkarti degvielas iegādei atbilstoši deputāta transportlīdzekļa 

izmantojamajai degvielas markai. Par degvielas izlietojumu deputāts atskaitās, iesniedzot 

aizpildītu transportlīdzekļa ceļazīmi  (1.pielikums).  
  
6. Transportlīdzekļa ceļazīmi jāsaskaņo ar Kancelejas Protokolu daļas vadītāju par 

piedalīšanos Pašvaldības domes un komiteju sēdēs, un ar Pašvaldības domes priekšsēdētāju 
- par pārējiem brauciena mērķiem. Saskaņoto transportlīdzekļa ceļazīmi un attaisnojuma 

dokumentus par degvielas uzpildi deputāts iesniedz Pašvaldības centrālās  administrācijas 

Finanšu pārvaldes Grāmatvedības nodaļai septiņu dienu laikā pēc iepriekšējā mēneša 

beigām. Attaisnojuma dokumenti ir degvielas uzpildes stacijas bezskaidras naudas čeks ar 
Pašvaldības centrālās  administrācijas rekvizītiem.  

    
7. Gadījumā, kad paliek neiztērēta uzpildītā degviela, tad šo atlikumu pārceļ uz 

nākošo mēnesi. 
 
8. Ja Pašvaldības centrālās  administrācijas Finanšu pārvaldes Grāmatvedības nodaļa 

atklāj neatbilstības transportlīdzekļa ceļazīmēs (nav uzrādīta visa uzpilde, kļūda aprēķinos 

u.c.), par ko uzreiz paziņo deputātam, tad deputātam 3 darba dienu laikā ir jānovērš 

neatbilstības. 
 
 9. Ja deputāts izmanto sabiedrisko transportu, izdevumus atlīdzina saskaņā ar 

deputāta iesniegtajām  biļetēm par sabiedriskā transporta  izmantošanu un Informāciju par 

sabiedriskā transporta izmantošanas nepieciešamību deputāta pienākumu izpildei 

(2.pielikums). 
 

10. Transporta izdevumi netiek atlīdzināti deputātiem, kuriem, kā Pašvaldības 
darbiniekiem, darba  vajadzībām piešķirts transportlīdzeklis. 

 
11. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils novada domes 2010.gada 1.jūlija lēmumu 

Nr. 860  “Par izdevumu par patērēto degvielu, lietojot savā īpašumā vai lietojumā esošu 

transportlīdzekli, pašvaldības domes deputātiem atlīdzināšanas  kārtību”. 
 
 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 

  
 
 
 
 
 
 



3 

1.pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2022.gada 24.februāra noteikumiem Nr.12 
(protokols Nr.23., 4.&) 

  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības         
centrālā administrācija 
Reģistrācijas numurs 90009117568 
Rīgas ielā 2, Daugavpils, LV-5401 

 

 
Transportlīdzekļa ceļazīme Nr. ___ 

 
Laika periodā no _____________________ līdz ________________________ 
 
Transportlīdzeklis_____________________________________________________ 

(marka, modelis, modifikācija) 
 
Transportlīdzekļa reģistrācijas numurs________________________________ 
 
Transportlīdzekļa vadītājs_______________________________________________ 
                                                                      (deputāta vārds, uzvārds) 
 
I.  Transportlīdzekļa nobraukums uz pašvaldības domes  un komiteju sēdēm: 
 

Nr.  
p.k. 

Datums Maršruta apraksts Nobraukti 
kilometri 

1.    

 Mērķis:   

2.    

 Mērķis:   

3.    

 Mērķis:   

4.    

 Mērķis:   

5.    

 Mērķis:   

 
 

Transportlīdzekļa nobraukums (A) _________ km 
 
Patēriņa norma (B) _____ litri/ 100 km 
 

Degvielas patēriņš pēc normas (C1) ______litri  (C1 = A x B  ) 
                                                                                              100 
 



4 

II.  Transportlīdzekļa nobraukums pārējo deputāta pilnvaru pildīšanai (līdz 25 l): 

Nr.  
p.k. 

Datums Maršruta apraksts Nobraukti 
kilometri 

1.    

 Mērķis:   

2.    

 Mērķis:   

3.    

 Mērķis:   

4.    

 Mērķis:   

5.    

 Mērķis:   

6.    

 Mērķis:   

 
Transportlīdzekļa nobraukums (A) _________ km 
 
Patēriņa norma  (B) _____ litri/100 km 
 

Degvielas patēriņš pēc normas (C2) ______litri (C2 = A x B  ) 
                                                                                            100 
 
Degvielas kustība:                     atlikums mēneša sākumā           _______ litri 
 
     iegādāts                                      _______ litri 
 
     degvielas patēriņš  (C1 + C2)    _______ litri 
 
     atlikums mēneša beigās             _______ litri. 
 
 
Transportlīdzekļa vadītāja paraksts _____________________  _________________________  
                                                                                                 (atšifrējums - deputāta vārds, uzvārds) 
 

SASKAŅOTS 
Augšdaugavas novada Pašvaldības 
domes priekšsēdētājs 
                                            A.Kucins 
__.__.____. 
 
 

SASKAŅOTS 
Kancelejas 
Protokolu daļas vadītāja 
                          R.Jankovska 
 
__.__._____. 

 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 



5 

2.pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2022.gada 24.februāra noteikumiem Nr.12 
(protokols Nr.23., 4.&) 

 

 
Informācija par sabiedriskā transporta izmantošanas nepieciešamību 

deputāta pienākumu izpildē 
20___.gada _________________ 

 

 Nr. 
p.k.  Datums  Maršruts 

Izmantotais 
sabiedriskā 

transport-
līdzekļa veids 

Īss pamatojums 

sabiedriskā 

transportlīdzekļa 

lietošanas 

nepieciešamībai 

Amatpersona 
(amats, vārds, 

uzvārds), kura 

deleģējusi 

deputātam 

konkrēto 

pienākumu 

veikšanu 

Deputāta 

pienākumu 

izpildes laiks 
(ieskaitot 

sabiedriskajā 

transportlīdzeklī 

pavadīto laiku) 

Biļetes 

cena 

 1. 
                     

 2.                      

 3.                      

 4.                      

 Kopā  x  x  x  x  x  x  x 

 

Deputāts       _______________ ______________   ________________  

  (vārds, uzvārds) ( paraksts)   (datums) 

 
 

SASKAŅOTS 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs 
                                            A.Kucins 
__.__.____. 
 
 

SASKAŅOTS 
Kancelejas 
Protokolu daļas vadītāja 
                          R.Jankovska 
 
__.__._____. 

 
 
 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 


